
 

Vescom przedstawia Purefin 
 
Okleina ścienna z włókien olefinowych przyjemna 
w dotyku i odbiorze 
 
 
Vescom wprowadza do oferty strukturalnych oklein ściennych 
innowacyjne rozwiązanie z uwzględniłem zagadnienia 
zrównoważonego rozwoju . Purefin, pierwsza tego rodzaju okleina 
ścienna w Europie, która jest tak przyjazną dla środowiska. 
Technologia oparta o olefiny pozwoliła na wyprodukowanie okleiny 
ściennej, o sprawdzonych zaletach w zakresie wydajności i trwałości, 
zapewnianych przez cechy, tego wytrzymałego materiału. 
 
We współczesnym zabieganym świecie odpowiednie materiały mogą przekształcić 
wszelkiego rodzaju wnętrza w ciche, wygodne i zdrowe przestrzenie, w których 
dobrze się czujemy. Rośnie zapotrzebowanie na alternatywne materiały wnętrzarskie, 
których wprowadzenie stanowi odważny krok naprzód w zakresie zrównoważonego 
rozwoju i trwałości. Okleina ścienna na bazie olefin nie zawiera PCW, 
plastyfikatorów, chloru, metali ciężkich, formaldehydu, halogenowanych środków 
zmniejszających palność ani ftalanów. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
olefinowe okleiny ścienne – kolekcja Concreed 
 
Ten wyjątkowy materiał domagał się wyjątkowego wzornictwa . Okleiny ścienne 
Vescom Purefin są dostępne w dwóch strukturalnych wzorach, które mają 
charakterystyczny naturalny, „kredowy” i matowy wygląd. Oszczędny w środkach 
wzór zapewnia wygląd rzemieślniczego, ręcznego wykonania.  
 
Surowy wizualnie i technicznie wytrzymały, a jednocześnie zapewniający spokojną 
atmosferę we wnętrzach, Concreed podkreśla charakter betonu i gliny swoją 
naturalną paletą barw: sześcioma neutralnymi tonami, które przywodzą na myśl kredę, 
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trawertyn i kaolin. Zainspirowana tradycyjnymi roślinnymi materiałami tkackimi, takimi 
jak len, rafia i rattan, lniana tkanina Lynn występuje w dziewięciu naturalnych 
kolorach, charakterystycznych od wyrazistego lnu, przez miękkie konopie, po 
wysuszony bambus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
olefinowe okleiny ścienne – kolekcja Concreed 
 
Wyprodukowany w Holandii zgodnie z holistyczną filozofią firmy Vescom, 
zmierzającym do zrównoważonego rozwoju i dobrostanu , Purefin ma zmniejszony 
ślad węglowy, graniczony wpływ na środowisko i przyczynia się do poprawy jakości 
powietrza w pomieszczeniach dzięki niskiej zawartości LZO, promując w ten sposób 
zdrowsze środowisko.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
olefinowe okleiny ścienne – kolekcja Lynn 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
olefinowe okleiny ścienne – kolekcja Lynn 
 
Vescom Sustainable Materialogy 
Purefin to najnowsze uzupełnienie do zrównoważonej materiałowo oferty Vescom, 
zgodnie z ideą: „materiały o tym samym pochodzeniu służą wspólnemu dobru”. 
Vescom oferuje architektom i projektantom różnorodny zestaw narzędzi obejmujący 
wysokiej jakości materiały, dzięki którym mogą znaleźć odpowiednie rozwiązanie dla 
każdego konkretnego projektu. Każda z oklein ściennych, tapicerek i tkanin 
zasłonowych ma swoją własną tożsamość związaną z użytym do produkcji 
materiałem, zaletami i podejściem do zagadnienia zrównoważonego rozwoju, 
zapewniając projektantom różne sposoby osiągnięcia celu, jakim jest realizacja 
pożądanych projektów wnętrz przy jednoczesnym dokonywaniu świadomych 
ekologicznie wyborów. 
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Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich 
przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ścienne, 
materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, 
wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. 
Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, 
placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji. 
 
Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży 
w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych 
regionach świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom. 


